
Uchwała Nr 57/2021 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  
z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A. z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 

wynagrodzenia Prezesa, Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
 

Działając na podstawie art. 378 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1526, z późn. zm.), w związku z § 31 ust. 1 pkt 2 Statutu PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A., a także zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907), Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa, 

Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., zmienionej Uchwałą Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzenia 

Prezesa, Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Uchwałą Nr 11/2018 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna z dnia 29 

maja 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP 

Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 

wynagrodzenia Prezesa, Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

oraz Uchwałą Nr 48/2021 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 

2 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 

wynagrodzenia Prezesa, Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Wynagrodzenie Podstawowe ustala się odpowiednio dla: 

1) Prezesa Zarządu Spółki w wysokości 55.000,00 (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 
złotych; 

2) Wiceprezesa Zarządu Spółki w wysokości 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 
złotych; 

3) Członka Zarządu Spółki w wysokości 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 
złotych.”. 

 
§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 


